様式第１号

参　加　表　明　書

令和　　年　　月　　日

潟上市長　鈴木　雄大　　様

住　　　　所：
商号又は名称：
　　　　　　　　　　　代表者職氏名：　　　　　　　　　　印

　潟上市キャッシュレス決済導入業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

◎添付書類（各１部）
　　①会社概要書（様式第２号）
　　②同種業務実績書（様式第３号）
　　③法人・商業登記の現在事項証明書又は履歴事項全部事項証明（写し可。発行日から３カ月以内
のもの。）
　　④財務諸表（写し可。貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書。いずれも終了した直
近の事業年度のもの。）
[bookmark: _GoBack]⑤納税証明書（写し可。法人税、消費税及び地方消費税について未納がないことを証明するもの。税務署様式その３又はその３の３。潟上市内に事業所を有する者は、市で発行する納税証明書（直前の２年度分、課税されているすべての項目が記載されたもの）。いずれも発行日から３カ月以内のもの。）
　　⑥印鑑証明書（代表者印の印鑑証明書　発行日から３カ月以内のもの。）
　　⑦ISMS(ISO/IEC27001)等の認証を受けている場合は、登録されていることがわかる書類（写し）

担当者連絡先
所在地：〒
所属部署：
職・氏名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅメール：